平成１９年４月２日

新潟市水道局

建設工事入札参加業者 各位

新潟市水道局業務部

財  務  課  長

（担当 契約係・検査室）

工事費内訳書の提出範囲の変更について

このことについて，下記のとおり，工事費内訳書提出の対象範囲を変更することとしますので

ご承知おきください。

なお，平成１９年４月２日以降通知の指名競争入札からの取扱いとします。

記

 ○工事費内訳書について
   予定価格１０００万円未満の工事においても，落札者から提出を求めることとします。

ア．提出範囲
予定価格２５０万円超１０００万円未満で入札を行う全ての建設工事

  イ．提出物
   予定価格１０００万円以上の工事の工事費内訳書よりも簡易なもので可とします。

（様式は定めませんが，別紙程度以上として下さい。）
  ウ．提出時期

   落札者となられた方は，契約時に契約書等と一緒に提出して下さい。

※ なお，予定価格１０００万円以上の工事においては現行どおりの取扱いとします。

［　記入例　］

※値引きは１万円未満とします。

商号又は名称 株式会社　○○○○
住所 ○○　○○○○
代表者 ○○　○○

単位 金　　額　（円） 備　　考

仮設配水管布設・撤去工 一式

配水管布設工 一式

消火栓設置工 一式

仕切弁設置工 一式

給配水管接続工 一式

路面復旧工 一式

一式

一式

一式

一式 消費税率５％

商号又は名称 株式会社　○○○○
住所 ○○　○○○○
代表者 ○○　○○

単位 金　　額　（円） 備　　考

輸送費 一式

材料費 一式

労務費 一式

複合工費 一式

直接経費 一式

仮設費 一式

一式

一式

Ｃ）据付間接費 一式

一式

Ｅ）機器費 一式

Ｆ）一般管理費 一式

一式 消費税率５％

※直接工事費は工種別に記載してください。

Ａ）純工事費

Ｄ）消費税相当額

　　工　事　価　格

工種・区分

①直接工事費

②共通仮設費

Ｂ）現場管理費

Ｃ）一般管理費

工種・区分
Ａ）純工事費

工事番号　　　○○第○○号
工事名　　　　配水管○○○工事

　　工　事　価　格

Ｇ）消費税相当額

工  事  費

工  事  費

①直接工事費

②共通仮設費

Ｂ）現場管理費

Ｄ）設計技術費

工事番号　　　○○第○○号
工事名　　　　○○設備修理工事